АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	22.01.2020								№ 38

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережения и повышения
энергетической эффективности в городе Оби
Новосибирской области на 2016-2020 годы»,
 утвержденную постановлением администрации
города Оби Новосибирской области от 20.02.2016г. №171

	В целях приведения программных мероприятий в соответствие с решением 31-ой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 25.12.2019 № 367 «О бюджете города Оби на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением от 20.02.2016г. №171:
1.1. Приложение № 3 муниципальной программы «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2. Приложение № 4 муниципальной программы «Сводные финансовые затраты программы» изложить в новой редакции (приложение 2).
	2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту.

Глава города Оби
Новосибирской области				                               А.А. Мозжерин